
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

	International	
Neurodegenerative	

Disorders	Research	Center	
 
 
 
 
 
 

Výroční	zpráva 

2022	

© INDRC Proprietary and confidential, do not distribute. 



 2 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

Obsah 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ORGANIZACI .............................................................................................................. 3 

SPRÁVNÍ RADA ..................................................................................................................................................... 3 
ŘEDITEL ............................................................................................................................................................... 3 
VĚDECKÝ PORADNÍ SBOR ..................................................................................................................................... 4 

PŘEDMĚT ČINNOSTI ORGANIZACE ............................................................................................................ 5 
VIZE INDRC .......................................................................................................................................................... 6 
INDRC V MÉDIÍCH ............................................................................................................................................. 7 
AKCE V ROCE 2022 ............................................................................................................................................. 8 

INDRC WORKSHOP & RECEPTION ...................................................................................................................... 8 
INDRC CONFERENCE 2022 ................................................................................................................................. 8 
CZECH-FRENCH AI WORKSHOP ON AI ............................................................................................................... 11 

NAPLNĚNÍ CÍLŮ ................................................................................................................................................ 12 
ROK 2022 V BODECH: ......................................................................................................................................... 12 
PŘÍSPĚVKY: ........................................................................................................................................................ 12 

PARTNEŘI A PODPOROVATELÉ INDRC ................................................................................................... 13 
ROZVAHA VE ZKRÁCENÉM REŽIMU ........................................................................................................ 14 
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY .............................................................................................................................. 15 
PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ZA ROK 2022 .......................................................................................... 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

Základní údaje o organizaci 
 
Název   International Neurodegenerative Disorders Research Center, z.ú.  

Sídlo    Evropská 2758/11, 160 00 Praha 6, Česká republika 
Zakladatel  Martin Tolar, MD 
 

IČO   11883383 

Číslo účtu  6151333379/0800 
 
 
Správní rada 
 
Předseda správní rady   Martin Tolar, MD, PhD 
 
Členové správní rady   Prof. Ing. Vladimír Mařík, DSc 
     John Hey, PhD 
     Pavel Hroboň, MD, MS 
     Prof. Ing. Václav Snášel 
     Milan Kulhánek 
     Ing. Eva Troppová, PhD          
     Ing. Jaroslav Lískovec 
     Cezary Kaliszyk, PhD 
 
 
 
 
 
Ředitel 
 
Ředitel INDRC   PhDr. Mgr. Vít Dočkal, PhD  
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

Vědecký poradní sbor 
 

Ara S. Khachaturian, PhD – předseda 
Prof. Dr. rer. nat.  Wolfgang Wahlster 

Prof. Bruno Vellas, MD, PhD 
Prof. Paolo Maria Rossini, MD 

Joseph Lombardo 
Rhoda Au, PhD 

Michelle Mielke, PhD 
Jakub Hort MD, PhD, FEAN 

Jean-Marie Charles Bouteiller 
Kateřina Sheardová, MD, PhD 

Michael W. Lutz, PhD 
 Ing. Josef Šivic, PhD 

Prof. Robert Mikulík, MD, PhD 
Zaven Khachaturian, PhD 

Ira Haraldsen, MD, PhD 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



 5 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

Předmět činnosti organizace 

 
International Neurodegenerative Disorders Research Center, z.ú., je soukromý, 

neziskový globální vědecký institut založený za účelem aplikace řešení umělé inteligence 

(AI) a strojového učení (ML) k identifikaci a vývoji léčebných postupů pro Alzheimerovu 

chorobu a další neurodegenerativní nemocí. Vědecký institut byl založen v roce 2021 v Praze. 

 

Cílem ústavu je vybudovat multioborovou technologickou platformu pro vývoj 

průlomových postupů léčby, založených na použití umělé inteligence při zpracování velkého 

objemu dat a informací o normálním fungovaní i nemocích lidského mozku.  

 

Hledání účinných léčebných postupů je stále nesmírně pomalé převážně kvůli 

nedostatečnému porozumění složitých vzájemných vztahů mezi strukturou, funkcí a 

poruchami mozku.  

 

Proto se organizace se zaměřuje na tyto problémy: 

 

1. Pochopení komplexního vztahu mezi strukturou a funkcí lidského mozku 

2. Omezené znalosti patogenních cest, které poškozují nebo ničí neurony a jejich spojení 

3. Nedostatek aplikací umělé inteligence a řešení strojového účení ke studiu funkce a 

zpracování informací zdravého a nemocného lidského mozku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

 

VIZE INDRC 
 

Vizí INDRC je stát se předním mezinárodním neziskovým výzkumným centrem pro 

Alzheimerovu nemoc a další neurodegenerativní choroby. 

 

INDRC chce spojovat a rozvíjet celosvětově roztříštěné znalosti prostřednictvím 

stipendijních programů excelence, poskytovat špičkové nezávislé výzkumné programy, 

budovat výzkumnou vědeckou komunitu světové úrovně a umožňovat technologické a 

terapeutické inovace se skutečným dopadem na společnost a lidstvo. 

Propojovat odborníky v oblastech neurologie, strojového učení a umělé inteligence. 

 

Díky finanční podpoře partnerů, včetně privátních a individuálních dárců je INDRC 

schopno rozvíjet multioborové propojení medicíny a IT ve snaze pochopit a následně 

efektivně léčit neurodegenerativní onemocnění lidského mozku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 



 7 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

INDRC v médiích 
 
Vybrané tiskové zprávy: 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FORBES 
26. srpna 2022 
 
Našim mozkům pomůže umělá inteligence. 
Pražská konference představí zbraně i proti 
Alzheimerovi 
 
https://forbes.cz/nasim-mozkum-pomuze-umela-
inteligence-prazska-konference-predstavi-
zbrane-i-proti-alzheimerovi/  
 

SEZNAM ZPRÁVY 
28. srpna 2022 
 
Umělou inteligencí proti chátrání mozku? 
Špičky oboru se sejdou v Česku 
 
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/domaci-
zivot-v-cesku-umelou-inteligenci-proti-chatrani-
mozku-spicky-oboru-se-sejdou-v-cesku-212632  
 

EKONOMICKÝ MAGAZÍN 
27. srpna 2022 
 
Experti na umělou inteligenci a Alzheimerovu 
nemoc z EU a USA se poprvé potkají v Praze 
 
https://e-news.cz/aktuality/experti-na-umelou-
inteligenci-a-alzheimerovu-nemoc-z-eu-a-usa-
se-poprve-setkaji-v-praze/  
 



 8 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

Akce v roce 2022 
 
INDRC Workshop & Reception 

10. března 2022 

 
 
INDRC Conference 2022 

7. – 8. září 2022, Praha 

AI Solutions for Understanding & Treatment of Neurodegenerative Disorders 

 
 

Konference přinesla zcela unikátní průnik a spojení dvou vědeckých světů – odborníci 

přes biologické vědy a medicínu  diskutovali s experty na umělou inteligenci a big data. 

Následně začali společně vyvíjet nové postupy pro léčbu onemocnění lidského mozku.  

 

Konference se konala pod záštitou ministra pro evropské záležitosti ČR, pana doc. 

PhDr. Mikuláše Beka, PhD,  místopředsedy vlády pro digitalizaci a ministra pro místní rozvoj 

pana PhDr. Ivana Bartoše, PhD,  Velvyslanectví USA v České republice a Hlavního města 

Prahy, jako oficiální doprovodná akce v rámci českého předsednictví v Radě EU.  

Vedle INDRC byly spolupořadateli:  americká společnost Alzheon, Inc. a Český 

institut informatiky, robotiky a kybernetiky ČVUT v Praze (CIIRC ČVUT).  

 



 9 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

 

Partneři konference: 

• Zebra Technologies 

• Deloitte 

• Česká spořitelna 

• Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR 

• Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 

 

Hlavní mediální partner konference:   

• Česká televizeÒ 

 

 

 

Cíle akce: 

Uskutečnit první společné setkání předních světových odborníků z USA a EU v oblastech:  

• Neurovědy 

• Medicíny a klinického výzkumu 

• Přírodních věd 

• Umělé inteligence 

• Informatiky a výpočetní techniky 

• Unikátní mezioborové platformy 

 

 

Vytvořit unikátní multidisciplinární technologickou platformu pro: 

• Vědce 

• Zainteresované společnosti 

• Podnikatele 

• Politiky 

• Investory 

• Private Equity & JV Capital fondy 

 

 

 



 10 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

 

 

Hlavní výstupy konference: 

• Navázání nových mezioborových partnerství 

• Mezikontinentální vědecká spolupráce 

• Pravidelná vědecká setkání, včetně online setkávání 

• Výměna zkušeností a vědomostí v oborech: medicína, neurověda, klinický výzkum, 

umělá inteligence, strojové učení, informatika a výpočetní technika atd. 

• Propojení biotechnologie a umělé inteligence 

• Nárust počtu spolupracujících vědeckých pracovníků, špiček ve svých oborech 

• Vznik konkrétních vědeckých projektů Institutu 

• Popularizace neurodegenerativních onemocnění, zejména Alzheimerovy nemoci 

 

Řečníci: 

Ing. Jozef Síkela, Minister of Industry and Trade of the Czech Republic 

Roman Kraus, MD, Committee on Health, Senate of the Czech Republic 

Martin Tolar, MD, PhD, Chairman of INDRC Executive Board, President & 

CEO of Alzheon Inc.  

Vít Dočkal, PhD, INDRC Director 

Ara S. Khachaturian, PhD, Chairman of the INDRC Scientific Advisory Board, NBREC 

Prof. Vladimír Mařík, Scientific Director, CIIRC CTU Prague 

John Hey, PhD, Chief Scientific Officer, Alzheon, INDRC Executive Board member 

Prof. Jacques Touchon, MD, PhD, University of Montpellier, France 

Sundar Subramaniam, Chairman of IBCC Capital Management, Chairman of Knome & Sialix 

Stanislav Fořt, PhD, Research Scientist at Anthropic, Inc.USA 

Research Associate Prof. Jean-Marie Bouteiller, PhD, University of Souhtern California, USA 

Everard (Jort) Vijverberg, MD, PhD, Amsterdam UMC Dept. of Neurology 

Prof. Virend Somers, MD, PhD, Mayo Clinic, USA & Associate  

Prof. Tomáš Kára, MD, Mayo Clinic, USA & Brno Municipal Hospital of Merciful Brothers, 

 
 
 
 
 
 



 11 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

 
 
Czech-French AI Workshop on AI 

12. – 13. září 2022 

Vít Dočkal, PhD, ředitel INDRC, představil vizi INDRC, z.ú. 

 

Česko-francouzský workshop o umělé inteligenci společně pořádali Ministerstvo 

zahraničních věcí ČR, Francouzské velvyslanectví v Praze , Český institut informatiky, 

robotiky a kybernetiky ČVUT v Praze a Inria za podpory dalších partnerů. 

 

Cílem akce bylo setkání předních odborníků z různých oblastí umělé inteligence, 

podnikatelů a zástupců politické reprezentace. Akce byla platformou pro propojení klíčových 

aktérů působících v oblasti vývoje a aplikace digitálních technologií a AI. Součástí 

workshopu bylo také  zasedání na vysoké úrovni s klíčovými zúčastněnými stranami. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

 
 

Naplnění cílů 
 

Podařilo se navázat spolupráci na odborné i komerční úrovní s 10 českými institucemi, 

jednou zahraniční univerzitou a jedním zahraničním institutem. 

S ohledem na dobu působení INDRC se jednalo o pozitivní rozvoj s dalším potenciálem do 

budoucna.  

Všichni Statutární partneři a Partner se aktivně zapojovali do rozvoje insitutu a jeho 

aktivit. 

 
Rok 2022 v bodech: 
 

• Zahájení činnosti orgánů zapsaného ústavu: správní rada, shromáždění, vědecká 

odborná rada 

• Postupné rozšíření členů vědecké odborné rady 

• Zprovoznění účetní, personální a právní agendy zapsaného ústavu 

• Vyhledání aktivních partnerů a podporovatelů institutu 

• Výběrové řízení do funkce ředitele organizace 

• Příprava předání agendy ředitele organizace 

 
Příspěvky: 

 
 V roce 2022 se podařilo získat finanční příspěvky na chod a rozvoj institutu, a také na 
organizaci odborné konference INDRC Conference 2022 v celkové výši 1 792 000 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

 

Partneři a podporovatelé INDRC 
 
 
Statutární partneři 
 
 
 
 
 
 
 
Partneři 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nemocnice, spolky, nadace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Instituce a univerzity 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

University	Hospital	in	
Motol	in	Prague 

International	Clinical	Research	
Center	of	St.	Anne´s	University	

Hospital	in	Brno 

Czech	National	Institute	
of	Mental	Health Czech	Alzheimer	Society 

Institute	of	Organic	Chemistry	
and	Biochemistry	of	Czech	
Academy	of	Sciences 

J.Heyrovsky	Institute	of	
Physical	Chemistry	of	Czech	

Academy	of	Sciences 

NUDZ	National	
Institute	of	Mental	

Health 

RECETOX	Research	
Center	of	Masaryk	
University	in	Brno 

Czech	Institute	of	
Informatics,	Robotics,	and	
Cybernetics	of	Czech	
Technical	University	in	

Prague 

Vrije	Universiteit	Amsterdam German	Research	Center		
for	Artificial	Intelligence Center	for	Economic	

Research	and	Graduate	
Education	–	Economics	
Institute	of	Charles	
University	in	Prague 

VSB	-	Technical	University	
Ostrava 



 14 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

 
 

Rozvaha ve zkráceném režimu 
 

Ke dni 31. 12. 2022, v celých tisících Kč 

IČO: 11883383 
 
 
Označení 

a 
AKTIVA 

b 
Stav k prvnímu dni 

účetního období 
1 

Stav k poslednímu 
dni účetního období 

2 
B. Krátkodobý majetek celkem 206 586 

B.I. Zásoby celkem 0 0 

B.II. Pohledávky celkem 200 381 

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 6 197 

B.IV Jiná aktiva celkem 0 7 

AKTIVA CELKEM 206 585 

 
 
Označení 

a 
PASIVA 

b 
Stav k prvnímu dni 

účetního období 
3 

Stav k poslednímu 
dni účetního období 

4 
A. Vlastní zdroje celkem 206 569 

A.I. Jmění celkem 250 666 

A.II. Výsledek hospodaření celkem -44 -97 

B. Cizí zdroje celkem 0 16 

B.III. Krátkodobé závazky celkem 0 16 

PASIVA CELKEM 206 585 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

 
 

Výkaz zisku a ztráty  
 

Pro nevýdělečné organizace v plném rozsahu, ke dni 31. 12. 2022 

IČO: 11883383 
 

Označení 
a 

NÁKLADY 
b 

Činnost 
hlavní 

1 
hospodářská 

2 
celkem 

3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované 
služby  

1 776 0 1 776 

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti  
a aktivace 

0 0 0 

A.III. Osobní náklady 95 0 95 
A.IV. Daně a poplatky 0 0 0 
A.V. Ostatní náklady 28 0 28 
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a 

použití rezerv a opravných položek 
0 0 0 

A.VII. Poskytnuté příspěvky 0 0 0 
A.VIII. Daň z příjmů 0 0 0 
NÁKLADY CELKEM 1 889 0 1 889 

 
 

Označení 
a 

VÝNOSY 
b 

Činnost 
hlavní 

1 
hospodářská 

2 
Celkem 

3 
B.I. Provozní dotace  150 0 150 
B.II. Přijaté příspěvky 87 0 87 
B.III. Tržby za vlastní výkony a zboží 1 554 0 1 554 
B.IV. Ostatní výnosy 1 0 1 
B.V. Tržby z prodeje majetku 0 0 0 
VÝNOSY CELKEM 1 792 0 1 792 
C. Výsledek hospodaření před zdaněním -97 0 -97 
D. Výsledek hospodaření po zdanění -97 0 -97 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 16 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

Příloha k účetní závěrce za rok 2022 

 

Účetní jednotka: International Neurodegenerative Disorders Research Centrer, zapsaný ústav  

IČO: 11883383 

Poznámka:  

1. Hodnotové údaje jsou uvedeny v tisících Kč, pokud se účetní jednotka v jednotlivých 

případech nerozhodne jinak.  

2. Informace v příloze vycházejí z účetních záznamů a z dalších podkladů, které má 

účetní jednotka k dispozici  

3.  Příloha v účetní závěrce je sestavena v souladu se zákonem o účetnictví č. 563/1991 

Sb. ve znění pozdějších předpisů, zvláště s prováděcí vyhláškou č. 504/2002 Sb.  

 

OBECNÉ INFORMACE  

Základní informace o účetní jednotce:  

Název účetní jednotky International Neurodegenerative Disorders Research Center, 
zapsaný ústav 

Sídlo Evropská 2758/11, 160 00 Praha 6, Česká republika 
Právní forma Zapsaný ústav 
Účel zapsaného 
ústavu v celém 
rozsahu zapsaném v 
Obchodním rejstříku 

Nezávislý interdisciplinární výzkum v oblasti 
neurodegenerativních onemocnění a souvisejících aspektů a 
podpora rozvoje vzdělanosti, výzkumné excelence a inovací v 
dané oblasti, včetně technologického transferu 

Datum vzniku účetní 
jednotky nebo datum 
zahájení činnosti  

 

27. září 2021 

Fyzické nebo právnické osoby, které ústav založily:  

Osoba  Datum  
MUDr. Martin Tolar, Ph.D.  27. 9. 2021  
prof. Ing. Vladimír Mařík, DrSc., dr. he.  27. 9. 2021  
MUDr. Pavel Hroboň, M.s.  27. 9. 2021  
PhDr., Mgr. Vít Dočkal, Ph.D.  27. 9. 2021  
Ing. Eva Troppová, Ph.D.  27. 9. 2021  



 17 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

 

Jména a příjmení statutárních či dozorčích orgánů nebo jejich členů k rozvahovému dni:  

Osoba  Funkce  
PhDr., Mgr. Vít Dočkal, Ph.D.  ředitel  
MUDr. Martin Tolar, Ph.D.  předseda správní rady  
prof. Ing. Vladimír Mařík, DrSc., dr. he.  člen správní rady  
MUDr. Pavel Hroboň, M.s.  člen správní rady  
Ing. Jaroslav Lískovec  člen správní rady  
Ing. Eva Troppová  člen správní rady  

 

Popis organizační struktury účetní jednotky a její zásadní změny v účetním období: 

Ústav byl založen a vznikl dne 27. 9. 2021 zápisem do obchodního rejstříku. Účelem Ústavu 

jsou veřejně prospěšné činnosti v oblasti nezávislého interdisciplinárního výzkumu v oblasti 

neurodegenerativních onemocnění a podpora rozvoje vzdělanosti, výzkumné excelence a 

inovací v dané oblasti, včetně technologického transferu.  

 

INFORMACE O ÚČETNÍCH METODÁCH, OBECNÝCH ÚČETNÍCH ZÁSADÁCH 
A ZPŮSOBECH OCEŇOVÁNÍ:  

Způsob ocenění nakupovaných zásob: není náplň  

Způsob ocenění zásob vytvořených vlastní činností: není náplň  

Způsob ocenění DHNM vytvořeného vlastní činností: není náplň  

Způsob ocenění cenných papírů a podílů, derivátů a části majetku a závazků zajištěné 
deriváty: není náplň  

Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u majetku oceněného v této ceně a pořízeného 
v průběhu účetního období: není náplň  

Druhy nákladů souvisejících s pořízením, které se zahrnují do pořizovacích cen 
nakupovaných zásob, a druhy nákladů zahrnované do cen zásob stanovených na úrovni 
vlastních nákladů: není náplň  

Podstatné změny způsobu oceňování, postupů odpisování a postupů účtování – 
v průběhu účetního období nedošlo ke změnám ve způsobu oceňování, ani postupů účtování  

Způsob stanovení opravných položek k majetku, s uvedením zdroje informací pro stanovení 
výše opravných položek: není náplň  



 18 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

Způsob sestavení odpisových plánů pro dlouhodobý majetek (účtovaný v účtové třídě 0) a 
použité odpisové metody při stanovení odpisů: není náplň  

Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu (uplatnění kurzů 
vyhlašovaných ČNB jako aktuálních či pevných kurzů s uvedením termínů jejich změn): 
ústav používá skutečné kurzy vyhlášené ČNB k datu účetního případu  

Způsob stanovení reálné hodnoty u majetku a závazků, které se v souladu se zákonem oceňují 
reálnou hodnotou: není náplň  

 

DOPLŇUJÍCI INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKU A ZTRÁTY:  

Rozpis hmotného majetku, který je zatížen zástavním právem, popř. u nemovitostí věcným 
břemenem, s uvedením povahy a formy tohoto zajištění: není náplň  

Souhrnná výše pohledávek po lhůtě splatnosti; údaje jsou čerpány z příslušných analytických 
účtů: není náplň  

Souhrnná výše závazků po lhůtě splatnosti; údaje jsou čerpány z příslušných analytických 
účtů: 6  

Závazky kryté podle zástavního práva s uvedením povahy a formy tohoto zajištění pro případ 
jeho nesplacení: není náplň  

Závazky (peněžní i nepeněžní) nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze, např. záruky 
přijaté za jiný podnik z titulu bankovního úvěru nebo směnečného práva, pokud nebyly 
proúčtovány ve formě peněžních rezerv: není náplň  

Majetkové účasti: není náplň 
Výsledek hospodaření: Hospodaření v hlavní činnosti bylo uzavřeno se ztrátou 44 tis. Kč, 
jednalo se pouze o náklady související se vznikem ústavu  

Údaje o zaměstnancích: ústav zaměstnává 1 zaměstnance na dohodu o provedení práce  

Daně: Účetní jednotka v souladu se zákonem o daních z příjmů (§ 18a, odst. 5 ZDP zdanění 
širokého základu) v platném znění a výsledkem hospodaření za účetní období 2022 
nevykázala povinnost odvádět daň z příjmů.  

Dotace: ústavu byla poskytnuta účelová provozní dotace č. DOT/62/03/009862/2022 ve výši 
150 000 Kč, poskytovatel Hlavní město Praha  

Dary: Účetní jednotka získala v dané účetním období tyto dary:  

Osoba  IČO  Částka  
Brněnské komunikace a.s.  60733098  50 000 Kč  
Ing. Ivan Točev, MBA   7 000 Kč  
RP consultants, s.r.o.  04181824  30 000 Kč  



 19 
VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 |      

Vklady Statutárních partnerů:  

Osoba  IČO  Částka  
CertiCon a.s. 25083341  50 000 Kč  
TRIX Connections, s.r.o.  28417976  50 000 Kč 
Deloitte Advisory s.r.o.  27582167  50 000 Kč 
Alzheon. Inc. 46-3074149 50 000 Kč 
 


